Rua Olímpio de Souza Campos Júnior, 98A – Distrito Industrial – Aracaju - SE

Fone: (79) 3218-4339 - CNPJ: 13.086.566/0001-20

Confidencial - 1

ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO

DELIBERATIVO DA CASSE

Data: 28.08.2023
Horário: 08 hs

OBJETIVO GERAL

Reunião Extraordinária para apresentação dos Resultados do 1° semestre de 2023.

PARTICIPANTES

NOME CARGO

Maria Teresa Gomes Lins  Presidente do Conselho Deliberativo

Tais Nascimento Rios Membro Titular do Conselho Deliberativo

Áurea Maria Goes de Jesus                           Membro Titular do Conselho Deliberativo

Luciano Queiroz Membro Titular do Conselho Deliberativo

Olga Maria dos Santos Carvalhaes Membro Titular do Conselho Deliberativo

Carolina da Silva Bezerra Beiral Presidente da CASSE

Maria Elizabeth dos Santos Souza Diretora da CASSE

Ronaldo de Campos Consultor Contábil

ENTRADAS

Reunião Extraordinária para apresentação dos Resultados do 1° semestre de 2023.

SAÍDAS

Aos 28 dias do mês de agosto de 2023, às 08 horas, na sala de reunião do Centro
Administrativo do Banese, em Aracaju /SE, Rua Olímpio de Souza Campos Júnior, 31, Bairro
Inácio Barbosa, o Conselho Deliberativo da CASSE, no uso de suas atribuições e
competências reuniram-se para Apreciar os Resultados do 1° semestre de 2023 da CASSE.

1) Dando-se início aos trabalhos, a Presidente da CASSE, Sra. Carolina da Silva Bezerra
Beiral, declarou aberta a reunião saudando a todos os presentes e em seguida transferiu para
o representante da D´Campos Consultoria e Contabilidade, Sr. Ronaldo Campos, para
apresentar o tema pautado. Neste diapasão, foram apresentados os indicadores
Econômicos e as análises econômico-financeiras da operadora.

ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a ata a que se refere esta reunião
que, após lida, foi aprovada e assinada pelos membros do Conselho Deliberativo.

ZapSign ed64d814-d7a8-4839-91a4-431809845726.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 18 Outubro 2023, 14:13

Ata de Reuniao do Conselho Deliberativo_28_08

_2023.pdf

Documento número ed64d814-d7a8-4839-91a4-431809845726

Assinaturas

Maria Teresa Gomes Lins
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 179.181.221.24 / Geolocalização: -10.939464, -37.061962
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/117.0.0.0
Mobile Safari/537.36
Data e hora: Outubro 13, 2023, 08:02:23
E-mail: mtglins@gmail.com
Telefone: + 5579988157937
ZapSign Token: b3488129-****-****-****-207a80bd05c7

Tais Nascimento Rios
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 189.14.134.189 / Geolocalização: -10.973732, -37.060688
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0
Mobile Safari/537.36
Data e hora: Outubro 18, 2023, 14:13:24
E-mail: tais.rios@banese.com.br
Telefone: + 5579999719094
ZapSign Token: e71802a7-****-****-****-e363ed1dd03a

Áurea Maria Goes de Jesus
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 186.227.191.243
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Outubro 13, 2023, 09:30:34
E-mail: aurea.goes@banese.com.br
Telefone: + 5579988024058
ZapSign Token: f3d147c0-****-****-****-b23fca7e6b70

Assinatura de Maria Teresa Gomes Lins

Assinatura de Tais Nascimento Rios

Assinatura de Áurea Maria Goes de Jesus

ZapSign ed64d814-d7a8-4839-91a4-431809845726.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=ed64d814-d7a8-4839-91a4-431809845726
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=ed64d814-d7a8-4839-91a4-431809845726

Luciano Queiroz
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 186.227.191.243 / Geolocalização: -10.953800, -37.082500
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0
Safari/537.36 Edg/116.0.1938.81
Data e hora: Outubro 11, 2023, 10:17:18
E-mail: luciano.queiroz@mulvi.com.br
Telefone: + 5579988437945
ZapSign Token: c409d97f-****-****-****-487744e3799d

Olga Maria dos Santos Carvalhaes
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 104.28.63.106 / Geolocalização: -9.666363, -35.712273
Dispositivo: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_0_3 like
Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
Version/17.0.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
Data e hora: Outubro 10, 2023, 18:10:51
E-mail: olga.carvalhaes@gmail.com
Telefone: + 5579988025355
ZapSign Token: fdb73a55-****-****-****-b026bdba259e

Hash do documento original (SHA256):
f3ffa15c2633c4f3a083198e41cc6bb8867fdb531d07586e3708e8a35d8970f3

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=ed64d814-d7a8-4839-91a4-
431809845726

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação ed64d814-d7a8-4839-91a4-431809845726,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

Assinatura de Luciano Queiroz

Assinatura de Olga Maria dos Santos Carv...

ZapSign ed64d814-d7a8-4839-91a4-431809845726.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=ed64d814-d7a8-4839-91a4-431809845726
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=ed64d814-d7a8-4839-91a4-431809845726
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2023-10-18T17:13:36+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br